| No |

| fara___| Havanewuac [ fleiiwocr |

06.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

10:00 yaca

10:00 yaca

10:00 yaca

10:00 yaca

10:00 yaca

10:00 yaca

10:00 yaca

EBPOMEWCKM CbHO3

EBPOMNEMCKW 3EMEAENCKU ®OHA 3A
PA3BUTUE HA CENCKWUTE PAOHM

MpoBexaaHe Ha eAHOAHEBHA MHPOPMALIMOHHA
cpeula
MpoBexaaHe Ha eaHOAHEBHA MHPOPMALIMOHHA
cpelsa
MpoBexkaaHe Ha eAHOAHEBHA MHHOPMALIMOHHA
cpeusa
MpoBexkaaHe Ha eAHOAHEBHa MHPOPMALIMOHHA
cpella
MpoBexaaHe Ha eaHOAHEBHA MHPOPMALIMOHHA
cpella
MpoBexaaHe Ha eAHOAHEBHa MHGOPMALIMOHHA
cpeula
MpoBexaaHe Ha eaHOAHEBHA MHPOPMALIMOHHA

cpewa

B

MecTHa
MHMUUMATUBHA

MPOINTPAMA

A 3A
PASBUTUE HA
CEACKUTE PAUIOHU

MsacTo Ha npoBe)aaHe
rp. loue Oenyes, yn. AnekcaHabp Ctambonuiickm Nel3, JToBHO -
pubapcko apyxectso “Cokon”, 3ana Ha eTax 2
c. MbpmeH, yn. "MbpBa" Ne35, eTaxk 2, 3ana Ha OBWMHCKN CbBET

rp. Xagxumammoso, na. “Aumo Xaaxuammos” Ne 46, 3ana Ha
HapoaHo untanuuwe , AHe CaHaaHCKuM - 1928 r.”

c. AbnaHunua, obwmHa Xaaxmammoso, LleHTpaneH naowan, Knyb Ha
neHcnoHepa

c. bpe3sHunua, obwmHa loue Aenyes, 3ana B HapoaHo untanuile
,eTko PaueB Chaselikos - 1938“

c. JebpeH, obwmHa MNpmeH, 3ana B HY ,OTey, NMancnin -1928 r.“

c. PubHoso, obumMHa MNpmeH, 3ana B HapogHo untanuue "Usrpes -
1956 r."




